
 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
 

Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

v zadávacím řízení 
 

„Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště, Třeboň“ 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Obchodní firma nebo název  Město Třeboň 

Sídlo  Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Jméno a příjmení osoby oprávněné za 
zadavatele jednat 

PaedDr. Jan Váňa, starosta města 

 
 
2. Osoby, které se podílely na posouzení a hodnocení nabídek: 

1. člen (jméno, příjmení): Anna Kahounová 
2. člen (jméno, příjmení): Ing. Jana Grammetbauerová 
3. člen (jméno, příjmení): Mgr. Petr Werner 
4. člen (jméno, příjmení): Ing. Pavel Hajna 
5. člen (jméno, příjmení): p. Karel Bleha 
6. člen (jméno, příjmení): Mgr. Ivana Šilhanová 
7. člen (jméno, příjmení): p. Jiří Wojtěch 

 
 
3. Seznam podaných nabídek 

 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma 
nebo název  

 

Sídlo 
IČ  

Datum 
podání 

nabídky 

Čas 
podání 

nabídky 

1. STRABAG a.s. 
Praha 5, Na Bělidle 
198/21, PSČ 15000 

60838744 09.05.2019  13:57:08 

2. 
Lesostavby 
Třeboň a.s. 

Novohradská 226, 

Třeboň II, 379 01 Třeboň 
47239328 09.05.2019  14:49:18 

3. VIDOX s.r.o. 

U Poráků 511, Horní 

Brána, 381 01 Český 

Krumlov 

25160168 10.05.2019  07:52:21 

 

 

 

 

 



4. Seznam posuzovaných nabídek 
 

 

Poř. č. 
účastníka 

Název účastníka Sídlo účastníka IČ účastníka 

1. STRABAG a.s. 
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 
15000 

60838744 

2. Lesostavby Třeboň a.s. 
Novohradská 226, Třeboň II, 379 

01 Třeboň 
47239328 

3. VIDOX s.r.o. 
U Poráků 511, Horní Brána, 381 

01 Český Krumlov 
25160168 

 
 
 

5. Seznam nabídek, které byly za zadávacího řízení po posouzení vyřazeny 
 

Poř. č. 
účastníka 

Název účastníka Odůvodnění vyloučení účastníka 

3. 

VIDOX s.r.o. 
U Poráků 511, Horní 
Brána, 381 01 Český 
Krumlov  
IČ: 25160168 

Komise uvádí, že zadavatel v rámci prokázání 
technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a), 
zákona požadoval doložit seznam významných 
prací, z něhož bude patrné, že účastník realizoval 
alespoň 2 významné stavební práce, jejichž 
předmětem byla rekonstrukce místní 
komunikace včetně výměny kanalizace a 
vodovodu, každá ve finančním objemu min. 5 
mil. Kč bez DPH. 
Účastník ve své nabídce předložil referenční 
zakázku RPS – Veselí nad Lužnicí, Sídliště U 
Zastávky I.etapa – 1.část, z níž ovšem nebylo 
zřejmé, zda předmětem plnění byla výměna 
vodovodu. 
Komise zaslala účastníkovi Žádost o objasnění 
nebo doplnění dokladů, v níž žádá o objasnění 
této nesrovnalosti. 
Účastník ve stanovené lhůtě předložil komisi 
vysvětlení, ve kterém uvádí, že v rámci realizace 
veřejné zakázky došlo k výměně vodovodního 
šoupátka. 
Komise uvádí, že výměnu vodovodního 
šoupátka, respektive demontáž, dodávku a 
montáž poklopů, nelze chápat jako výměnu 
vodovodu. 
Komise tedy uvádí, že účastník neprokázal 
splnění požadované kvalifikace v souladu se 
zadávacími podmínkami a doporučuje 
zadavateli, v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 
písm. a) zákona, jeho vyloučení ze zadávacího 
řízení. 



6. Seznam hodnocených nabídek 

 
Pořadové 

číslo 
účastníka 

Název účastníka Sídlo účastníka 
IČ 

účastníka 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. STRABAG a.s. 
Praha 5, Na Bělidle 198/21, 
PSČ 15000 

60838744 9.593.669,- 

2. 
Lesostavby 
Třeboň a.s. 

Novohradská 226, Třeboň 

II, 379 01 Třeboň 
47239328 9.495.517,- 

 
 
7. Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 
 
Hodnocení nabídek: 
 

Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1 zákona stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek 
podle níže uvedených pravidel stanovených v souladu s § 115 zákona. 

Pravidla pro hodnocení nabídek: 

a) kritéria hodnocení 

Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle těchto kritérií: 

- nejnižší nabídková cena 

b) metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

Nejnižší nabídková cena: 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (tj. za celý 
předmět plnění veřejné zakázky). Jako nejvýhodnější bude v tomto kritériu hodnocena 
nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena. 

Informace o nabídkové ceně: 
 

Poř. č. 
účastníka 

Obchodní firma / Název účastníka 
Celková nabídková cena bez 

DPH uvedená v návrhu smlouvy 

1. STRABAG a.s. 9.593.669,- 

2. Lesostavby Třeboň a.s. 9.495.517,- 

 
 
Pořadí nabídek účastníků dle hodnocení: 
 

Výsledné 
pořadí 

Obchodní firma / Název účastníka 
Celková nabídková cena bez DPH 

uvedená v návrhu smlouvy 

1. Lesostavby Třeboň a.s. 9.495.517,- 

2. STRABAG a.s. 9.593.669,- 

 
 



Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem Lesostavby Třeboň a.s., sídlem 
Novohradská 226, Třeboň II, 379 01 Třeboň, IČ: 47239328, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako nejvýhodnější a nabídka účastníka splňuje všechny požadavky uvedené zadavatelem 
v zadávací dokumentaci. 

 

 
8. Složení komise a podpisy členů komise 
 

Jméno a příjmení 
člena komise 

Obchodní firma nebo 
název  

organizace, vůči níž je člen 
komise v pracovněprávním 

či obdobném vztahu 

Datum 
podpisu 
zprávy 

Podpis 

  16. 05. 2019  

  16. 05. 2019  

  16. 05. 2019  

  16. 05. 2019  

  16. 05. 2019  

  16. 05. 2019  

  16. 05. 2019  
 


